
Uchwała Nr II/7/06 
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 4 grudnia 2006 roku  

w sprawie powołania stałych komisji Rady. 
 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (j.t. Dz. U.              
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm. ) oraz § 14 ust. 1 i § 64 ust. 1 Statutu Gminy Czempi�, 
Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Powołuje si� Komisj� Finansów i Bud�etu oraz Spraw Socjalnych w nast�puj�cym składzie 
osobowym: 

1) Grygier El�bieta   
2)  Ja�kowiak Jacek  
3)  Kuciak Włodzimierz   
4)  Sankiewicz Krzysztof 
5)  Wojciechowski Piotr 
 

 
2. Przedmiotem działania Komisji Finansów i Bud�etu oraz Spraw Socjalnych jest                            
w szczególno�ci: 

1) opiniowanie projektu bud�etu gminy; 
2) kontrola realizacji bud�etu; 
3) opiniowanie zmian w bud�ecie gminy; 
4) opiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych i spraw 

maj�tkowych gminy; 
5) opiniowanie kierunków działania oraz programów gospodarczych w zakresie 

gospodarki finansowej i rozwoju gospodarczego gminy; 
6) współdziałanie z jednostkami organizacyjnymi gminy w zakresie pomocy społecznej.  

 
§ 2. 

 
1. Powołuje si� Komisj� O�wiaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia w nast�puj�cym 
składzie osobowym: 

1)  Fabi� Tadeusz 
2)  Głochowiak Maciej  
3)  Krzy�ostaniak Jerzy  
4)  Sztukowski Przemysław  
5)  Wieli�ski Aleksander 

 
 
2. Przedmiotem działania Komisji O�wiaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia jest                            
w szczególno�ci: 

1) współdziałanie ze szkołami podstawowymi, gimnazjum i przedszkolem; 
2) wspieranie kultury i sportu; 
3) współdziałanie z podmiotami �wiadcz�cymi usługi medyczne; 
4) ochrona zdrowia mieszka�ców; 
5) promocja zdrowia i polityki prozdrowotnej.  



 
§ 3. 

 
1. Powołuje si� Komisj� Rolnictwa, Działalno�ci Gospodarczej, Prawa i Porz�dku 
Publicznego, Ochrony �rodowiska oraz Budownictwa i Spraw Komunalnych w nast�puj�cym 
składzie osobowym: 

1) Adamski Wojciech  
2) Grygier El�bieta  
3) Kuciak Włodzimierz  
4) Matysiak Władysław 
5) Owsianny Stanisław  
6) Szymczak Augustyn 

 
2. Przedmiotem działania Komisji Rolnictwa, Działalno�ci Gospodarczej, Prawa i Porz�dku 
Publicznego, Ochrony �rodowiska oraz Budownictwa i Spraw Komunalnych jest                            
w szczególno�ci: 

1) inicjowanie działa� lokalnych na rzecz ochrony i kształtowania �rodowiska; 
2) opiniowanie i wyst�powanie z wnioskami dotycz�cymi poprawy warunków pracy               

i �ycia mieszka�ców wsi; 
3) współpraca z organami i instytucjami zajmuj�cymi si� bezpiecze�stwem i porz�dkiem 

publicznym; 
4) inicjowanie działa� maj�cych na celu zaspokajanie potrzeb mieszkaniowych; 
5) wyst�powanie z wnioskami w sprawie realizacji zada� inwestycyjnych gminy; 
6) opiniowanie spraw zwi�zanych z zaspokajaniem zbiorowych potrzeb mieszka�ców 

gminy w zakresie, mi�dzy innymi – dostarczania wody, ciepła, odbioru �cieków, 
organizacji transportu i komunikacji.  

 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady.  
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


